Arguit. Color i aere nō denoiat. sed color i
parte denoiat. qd nō sunt vnius spēi. cōseqū
tia tñ. qd eadē forma hz eundē modū denoian
ti. **D**om qd forma vni spēi nō sp equaliter
denoiat diversa subiecta si insit talibus subie
ctis fm diversuz modū. Exempli gra. licet in ig
ne et aqua tepida color sit vnius spēi tñ ille ca
lor nō denoiat aqua tepida calidā sicut igne.
sic siliter est ad p̄positu qdūs em color sit vni
us spēi in subiecto et i medio nō tñ hz eundez
modū inessendi. et iō nō equaliter denoiat.

Arguit. Color hz etia i medio esse reale qd

dicit veniare mediū. Aliis pbat. qd hz cē spe
cificū qd hz esse reale. Itē color: cuius in medio
ē i pdicamento de tercia spē qualitatis. qd hz cē
reale i medio. **D**om qd dupli dr habere ali
quid esse real. Uno mo qd hz esse specificū. et
sic vtiqz color hz esse reale i medio. qd ē i eo
dez pdicamento sicut color i subiecto. Alio mo
dr aliquid habere esse real et reali mo. i pfecte. et
sic color solū hz esse reale i subiecto et nō i me
dio neqz i organo. Et hz est qd dici solet qd co
lor i medio hz esse intentionale. nō tñ accipiē
do intentōe p intentōe leyea. qd talis inten
tio nō est iensibilis sed dr habere esse intentio
nale. i. impfectu qd esse est separata materia. i.
a cōditionibus materie phisice ut infra diceb.
et iō i medio pñt esse colores qd i subiecto es
seut hz. qd fm hoc esse qd habet i medio nō
transatur. In istis cōsonat cōe dictū qd color
hz triplet esse scz i subiecto i qd hz esse phisi
cu et reale. et i aere est sicut i deferente. et i organo
tanqz i principio cognitōs.

Non enim bñ dicit *H*ec

Hic Aresto. excludit errore Democriti circa ex ioz Da
predica qui dicebat qd si totū mediu a terra p̄tū
vñz ad celū esset vacuū. i. sine corpe. tunc fm
maximā certitudinē videremus ea qd sunt cir
ca celū etia si formica esset circa celuz. qd nihil
obstaret nisi rez videntē et re vñz. sed dic Are
sto. qd hoc est impossibile. qd si nō esset mediū int
re videntē et rem vñz tunc nihil oīno videre
tur. Qd pbat Aresto. ex dictis. qd dictū est qd
obiectu p̄mo mouet mediū. et mediū in omni vi
terius mouet sensu. si qd non ē mediū ipm nō
pot moueri. et si mediū non mouet etia sensus
nō mouet a medio.

Ignis autē i vtris

Dic ponit alia p̄tem scz de mō videndi corpora
lucida sicut inno iata visibilia dicens. qd ignis
et alia inno iata visibilia videtur nō in lumine
sed in tenebris. et iō sicut color est visibilis qd
mouet dyaphanū pñs illuati. ita inno iata
visibilia sunt visibili. qd mouet dyaphanū
ipm actuando p lumine. et hoc iō. qd talia lucetia
in nocte qd videntur visibilia inno iata hnt in
tra se lumē ibibit. qd luic pñt etia dyaphanū
in pte illuati et hoc contingit i eis ppter cōnit
tionē nature ignis a qd igne est inciditas vel lu
men i metis. Alia ei elemēta nō sunt de se lu
cent lucetia. ppter ignē seqref qd etia cent calida